تاریخ ما از کشتارهای پولیگونی حزب دموکراتیک خلق گرفته تا کشتارهای تنظیم‌های جهادی و قتل عام‌های طالبان را در برگه‌ایش دارد؛ اما تا کنون تامین عدالت حتا به سبک ماندلایی آن (غرامت پرداختن به بازماندگان قربانیان، تهیه‌ی هزینه‌ی زندگی و تحصیل بازماندگان و ...) هم صورت نگرفته و جنایت‌کاران و ناقضان حقوق بشر همچنان بر توسن قدرت سوار اند و بعضی‌ها ایشان کشتارهای هولناک گذشته را بخشی از پروژهای جهاد و مقاومتی...

صفحه‌ی ۶

۲۰ قوس ۱۳۹۲ هجری خورشیدی، ۱۰ دسامبر ۲۰۱۳ میلادی

شماره‌ی نهم

بی‌اعتمادی ملی به پول افغانی

یکی از شاخصه‌های دولت با ثبات، اعتماد و باورمندی شهروندان آن کشور به پول ملی شان است. شاید در جهان امروز هیچ شهروندی مانند انسان افغانستان نسبت به آینده‌ی زندگی اش و بویژه دارایی نقدی افغانی اش در دلهره و تشویش نباشد.